



Oscar Jacobson Denmark ApS

Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S
CVR-nr. 43709399

Årsrapport 12.12.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2024

Claus Erhard Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oscar Jacobson Denmark ApS
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 43709399
Hjemsted: København
Regnskabsår: 12.12.2022 - 31.12.2023

Bestyrelse

Richard Stephan Tord Woodbridge, formand
Anders Ludvig Jahn
Claus Erhard Madsen

Direktion

Claus Erhard Madsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter består af salg af tekstiler Wholesale / Retail samt online.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 3.596.496,- , og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.403.504,-

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, da selskabets etableringsomkostninger har været store i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.607.731
Personaleomkostninger	2	(4.851.632)
Af- og nedskrivninger		(1.331.226)
Driftsresultat		(4.575.127)
Andre finansielle indtægter		29
Andre finansielle omkostninger	3	(24.411)
Resultat før skat		(4.599.509)
Skat af årets resultat	4	1.003.013
Årets resultat		(3.596.496)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(3.596.496)
Resultatdisponering		(3.596.496)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		4.333.328
Immaterielle aktiver	5	4.333.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.126.682
Indretning af lejede lokaler		2.104.447
Materielle aktiver under udførelse		277.710
Materielle aktiver	6	4.508.839
Deposita		272.498
Finansielle aktiver	7	272.498
Anlægsaktiver		9.114.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		796.930
Udskudt skat		1.003.013
Andre tilgodehavender		1.596.509
Periodeafgrænsningsposter		153.790
Tilgodehavender		3.550.242
Likvide beholdninger		1.859.974
Omsætningsaktiver		5.410.216
Aktiver		14.524.881

Passiver

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		8.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.596.496)
Egenkapital		6.403.504
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.206.027
Gæld til associerede virksomheder		2.218.384
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.424.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.344.638
Anden gæld	9	1.881.162
Kortfristede gældsforpligtelser		3.696.966
Gældsforpligtelser		8.121.377
Passiver		14.524.881
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10	
Eventualforpligtelser	11	
Koncernforhold	12	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	8.000.000	2.000.000	10.000.000
Årets resultat	0	(3.596.496)	(3.596.496)
Egenkapital ultimo	8.000.000	(1.596.496)	6.403.504

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I posten indgår 2,2 mio. kr. i omkostninger for overtagelse af distributionsret i Danmark.

2 Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Gager og lønninger	4.632.778
Pensioner	116.240
Andre omkostninger til social sikring	18.619
Andre personaleomkostninger	83.995
	4.851.632
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.027
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	18.384
	24.411

4 Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Ændring af udskudt skat	(1.003.013)
	(1.003.013)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Tilgange	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000
Årets afskrivninger	(666.672)
Af- og nedskrivninger ultimo	(666.672)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.333.328

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	2.448.229	2.447.454	277.710
Kostpris ultimo	2.448.229	2.447.454	277.710
Årets nedskrivninger	(321.547)	(343.007)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(321.547)	(343.007)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.126.682	2.104.447	277.710

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	272.498
Kostpris ultimo	272.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.498

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.206.027
Gæld til associerede virksomheder	2.218.384
	4.424.411

Lån tilbagebetales efter nærmere aftale mellem parterne under hensyntagen til selskabets økonomiske situation og likviditet.

9 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.
Moms og afgifter	1.051.262
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	396.692
Feriepengeforpligtelser	135.886
Anden gæld i øvrigt	297.322
	1.881.162

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

2022/23**kr.**

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.877.352
--	-----------

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Roxtec Denmark ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Mellby Gård AB, Sverige
